
муниципальное каченное общеобразовательное учреждение 

Цветниковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От 13.09.201 бгода №66-У

О постановке на льготное питание

На основании справок МКУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Зд винского района, свидетельствующей о том, что 
семья состоит на учете и имеет право на получение государственной 
социальной помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Освободить с 14 сентября 2016 года от оплаты за питание (обед) Шмакову
Евгению, обучающуюся 11 класса
2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


